

## Viikkotiedote 21.4.2021 - Karkkilan koronatilanne tasaantunut

Karkkilan koronatilanne on viime viikkoina hieman rauhoittunut. Kahden viimeisen viikon aikana Karkkilassa on todettu 8 uutta tartuntaa, ja Karkkilan ilmaantuvuusluku on 92 / 100.000 / 2 viikkoa. Koko pandemian aikana koronatartuntoja on todettu Karkkilassa yhteensä 166 (tiedot 20.4.2021).

Karviaisen alueella tartunnanlähde on tiedossa noin 80 %:ssa tapauksista. Tartunnanlähteet ovat nyt suurimmassa osassa tapauksista perhepiiristä ja muulta lähipiiriltä. Karviaisessa tartunnanjäljitys onnistuu reaaliaikaisesti ja uudet sairastuneet pystytään tavoittamaan saman päivän aikana.

Uusista Karviaisen alueen tartunnoista valtaosa on tällä hetkellä koronavirusvarianttirtartuntoja. Koronavirusvariantit tartuttavat herkemmin ja leviävät nopeammin kuin aiempi virusmuoto. Siksi on erityisen tärkeää noudattaa annettuja ohjeita ja rajoituksia sekä hakeutua herkästi koronatestiin välittömästi oireiden alettua.

Perusturvakuntayhtymä Karviaisen suosituksesta kaupunki laajentaa hengityssuojaimen käyttöä peruskouluissa 4.-luokkalaisille. Tähän saakka hengityssuojaimet ovat olleet käytössä peruskoulujen 5. – 9. luokkalaisilla. Kaupunki huolehtii hengityssuojainten hankinnasta oppilaille. Hengityssuojainta suositellaan käytettäväksi koulupäivien aikana, mikäli sille ei ole terveydellistä estettä. Laajennettu hengityssuojainsuositus astuu voimaan perjantaina 23.4.2021 ja on voimassa toistaiseksi.

Karkkilan kaupunki valmistelee tällä hetkellä valtakunnallisten ja alueellisten linjausten sekä paikallisen tartuntatilanteen pohjalta voimassa olevien koronarajoitusten purkusuunnitelmaa (ns. exit-suunnitelma). Seuraavat purkutoimenpiteet otetaan käyttöön tilanteen salliessa edelleen porrastetusti. Seuraavan kerran Karkkilan kaupungin tilannetta arvioidaan perjantaina 23.4.

Toivomme, että karkkilalaiset jaksavat vielä noudattaa rajoituksia ja suunnittelevat mm. vapun vieroittoa omassa perhepiirissä. Välttämällä sosiaalisia kontakteja ja noudattamalla annettuja ohjeita saamme yhdessä tilanteen paranemaan.

*Toivotamme mukavaa kevätviikkoa kaikille!*